
Vážení rodiče, 
 

po roce práce s elektronickou žákovskou knížkou, bychom vás chtěli požádat o 
spolupráci na jejím vylepšení. Děkujeme za čas, který nám v této záležitosti věnujete. 
Krátkým dotazníkovým šetřením chceme zjistit váš pohled a potřeby. 
 
1) Využívám elektronickou žákovskou knížku pravidelně: 
 

�  ANO   �  NE 
 
 Pokud NE zaškrtněte z následujících možností: 
 

� Nemám přístup na internet, pomohlo by mi, kdyby mi ho škola umožnila 
 

� Nemám přístup na internet, nebudu ho vyhledávat a žákovská knížka mě  
 nezajímá 

 

� Neumím s internetem pracovat a uvítal(a) bych, kdybych se to mohl(a) zdarma ve  
 škole naučit 

 

� Neumím s internetem pracovat a nebudu se to učit 
 

� Žákovská knížka mě nezajímá 
 

� Uvítal(a) bych jinou formu přenosu informací o výsledcích práce našeho dítěte 
 

2) Zlepšila se práce se žákovskou knížkou po změně domény (zsmozaika.wz.cz → zsmozaika.info)? 
 

�  ANO   �  NE 
 
3) Uvítali byste možnost vyjádřit se k hodnocení dětí prostřednictvím el. žákovské knížky? 
 

�  ANO   �  NE 

 ……………………………………………………………………………............................................... 

 ……………………………………………………………………………............................................... 

4) Využili byste možnosti prohlédnout si elektronicky zaznamenané práce vašich dětí, které 
by byly na webu uloženy? 

 

�  ANO   �  NE 

 ……………………………………………………………………………............................................... 

5) Jak se vám pracuje s heslem na žákovskou knížku? Změnili byste něco v systému, který 
má chránit vaše informace? 

 

 ……………………………………………………………………………............................................... 

 ……………………………………………………………………………............................................... 

6) Chtěli byste se vyjádřit k četnosti hodnocení, ke konkrétním předmětům apod.? 
 

 ……………………………………………………………………………............................................... 

 ……………………………………………………………………………............................................... 

7) Jaké další změny byste navrhovali? 
 

 ……………………………………………………………………………............................................... 

 ……………………………………………………………………………............................................... 

 ……………………………………………………………………………............................................... 

Děkujeme za spolupráci. 


